



Till medlemmarna i HS konstförening 2024-11-01

Vinterns program

Visning av och utlottning av höstens konst sker torsdagen den 21 november i Birkeaulan F-huset plan 5.

Visning av konsten sker samma dag i Birkeaulan F-huset plan 5 kl 11.00 -16.00. Tag gärna med kollegor och visa våra vinster. Det går bra att bli ny medlem och vara med på lotteriet genom att betala på plats i Birkeaulan (via Swish).

Om du inte kan närvara, glöm inte att lämna in en lista där du rangordnat vinsterna. Vinnare som inte lämnat prioriteringslista får vinsten tilldelad efter den ordning som vinsterna är dragna i nummerordning. Det går även att lämna in en skriftlig fullmakt att någon annan person närvarande vid utlottningen, kan välja ut eventuell vinst. På hemsidan hittar du prioriteringslistan. Prioriteringslistan fylls i och lämnas till någon i styrelsen vid visningstillfället. Alternativt kan du skicka din lista med e-post till Nina Perrin ninaperrin90@gmail.com, dock senast 18/11 kl. 12.00. Nina kommer att bekräfta att hon har mottagit dina önskemål. Observera att du måste ha fått en bekräftelse från henne för att eventuella anspråk kan göras gällande. Berättigad att delta vid denna utlottning är de som betalat in full medlemsavgift för perioden maj-oktober 2024 med senaste inbetalningsdatum 17 november, (300kr, betala in på vårt plusgiro 518002-1 så du inte missar att vara med). Var sjätte vinst kommer att lottas bland närvarande i Birkeaulan.

Rutinen för utlämning av vinster kommer att meddelas separat och efter utlottningen. Vid frågor om medlemsavgiften, kontakta Marie-Louise Orton, hskonst@hotmail.com.

Gå in på vår hemsida <https://hskonst.konstforeningar.se> **OBS! För att se vinsterna måste du klicka på fliken "Utlottningar" och sedan klicka på det första konstverket du ser. Skrolla nedåt, så ser du ser alla vinster (21st).**

OBS! Vid datorn; På höger sida högst upp finns prioriteringslistan och konstkatalogen där du får information om konstnärerna och verken.

Med mobilen; När du kommit in hemsidan tryck på texten Konstutlottning höst-24 så kommer bilderna på vinsterna i lotteri upp. Scrolla nedåt för att se alla vinster. **Prioriteringslistan och konstkatalog finns längst ner på sidan under *Relaterat*.**

Torsdagen den 16 januari kl 18:00 träffas vi på Waldemarsudde för en guidad visning av utställningen Hertervig-Hill. Dröm och verklighet! Utställningen omfattar



verk av den norske konstnären Lars Hertervig (1830-1902) och den svenske konstnären Carl Fredrik Hill (1849-1911). Båda var visionära landskapsmålare och har inspirerat andra konstnärer genom tiderna. Trots att de tillhörde olika generationer och aldrig möttes, finns det många likheter i deras liv och konstnärliga gärning. Utställningen syftar till att skapa en dialog mellan Lars Hertervigs och Carl Fredrik Hills konst samt att lyfta fram de unika och gemensamma aspekterna av deras konstnärliga

verksamhet. **Kostnad 300 kr.** Anmälan senast den 8 januari till m-l.orton@telia.com
Anmälan är bindande.

Torsdagen den 6 februari kl 19:00 är vi välkomna till Sven Harrys Konstmuseum, Vasaparken för en guidad visning av utställningen Master of Couture – Azzedine Alaïa

För första gången i Norden visas kreationer av en av modehistoriens största stjärnor – [Azzedine Alaïa](#). Med ett överlägset hantverkskunnande och en skulptural vision skapade Azzedine Alaïa (1935–2017) kreationer i gränslandet mellan couture och konst. Tillsammans med Azzedine Alaïa Foundation har Sven-Harrys Konstmuseum fått unik tillgång till Alaïas arkiv och handplockat fyrtio haute coutureplagg från hans storhetstid. Varje coutureskapelses eleganta form visas upp på specialdesignade mannekänger som Alaïa själv har formgivit. Besökaren kommer få möjlighet att utforska de distinkta detaljerna i hans ikoniska design, och uppleva den skulpturala skräddarkonsten som gjort Alaïa till en pionjär inom modevärlden. Marie-Louise Orton är ansvarig **Pris: 340kr.** Anmälan till m-l.orton@telia.com senast 16 januari
Anmälan är bindande.



Klänningen designades ursprungligen för Grace Jones som bar den i bondfilmen A View to a Kill (1985). Jones bar den även under Oscarsgalan för mode samma år, där Alaïa tog emot flertalet utmärkelser.

Årsmötet blir 19 eller 20/2 så håll almanackan öppen.

I nästa utskick som kommer i januari **kan du bli anmäla dig till**

Vårsalongen Liljevalchs

Litografitryckeri i Svedmyra

Skansens klädkammare 2 april

Ulrika Hedström Rönn - Handtryckta Textilier

Anmälan till våra aktiviteter. Anmälan görs via e-post som skickas till respektive ansvarig. Denna anmälan är bindande. Du betalar först när du fått bekräftelse att du fått en plats! Betalning görs till respektive ansvarig via Swish senast sista betalningsdag.

Medlemsregistret sköts av Marie-Louise Orton. Nya medlemmar, adressändring, byte av arbetsplats, ny e-postadress, frågor om medlemsavgiften eller andra ärenden skickas till hskonst@hotmail.com. Kom ihåg att du får vara kvar i föreningen efter pension, eller om du slutar din anställning.

Vi finns också på **Facebook** men du måste själv söka upp oss och vilja gå med i vår grupp (Huddinge sjukhus konstförening).

Styrelsen gn

Kerstin Jönsson Videsäter